гш

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.03.2025№217

с. Мошенское

Об утверждении ранжированного перечня
 многоквартирных домов, расположенных на территории
Мошенского муниципального округа, на 2026-2028годы

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имуще-
ства в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской
области, на 2014-2055 годы, утвержденной постановлением Правительства
Новгородской области от 03.02.2014 № 46, Администрация Мошенского му-
ниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ранжированный перечень многоквартирных

домов, расположенных на территории Мошенского муниципального округа
Новгородской области, на 2026-2028 годы.

2. Отделу жилищно - коммунального хозяйства Администрации муни-
ципального округа направить постановление владельцу счета – Специализи-
рованной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального
ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгород-
ской области».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 03.03.2025 15:26
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026

2

Утвержден
постановлением Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от03.03.2025 №217

Ранжированный перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории

Мошенского муниципального округа,
на 2026-2028 годы

№
п/п

Адрес МКД Вид работ по капи-
тальному ремонту
общего имущества

в МКД

Плановый год
проведения

капитального
ремонта в МКД

Количе-
ство

баллов
по МКД

1 2 3 4 5
1 с. Мошенское,

ул. Калинина, д.28
ремонт системы
газоснабжения

2026 30

2 с. Мошенское,
ул. Калинина, д.49

ремонт системы
холодного водо-

снабжения

2026 30

3 с. Мошенское,
ул. Калинина, д.88

ремонт системы
теплоснабжения

2026 30

4 с. Мошенское,
ул. 1 Мая, д.6

ремонт системы
холодного водо-

снабжения

2026 30

5 с. Мошенское,
ул. Физкультуры, д.17

ремонт системы
теплоснабжения

2026 30

6 с. Мошенское,
ул. Физкультуры, д.27

ремонт системы
теплоснабжения

2026 30

7 с. Мошенское,
ул. Калинина, д.47

ремонт системы
теплоснабжения

2027 20

8 с. Мошенское,
ул. Калинина, д.52

ремонт системы
теплоснабжения

2027 20

9 п. Октябрьский, д.23 ремонт крыши 2027 20
10 д. Мельник, д.54 ремонт системы

теплоснабжения
2027 20

11 с. Мошенское,
ул. Физкультуры, д.36

ремонт системы
холодного водо-

снабжения

2027 20

12 с. Мошенское,
ул. Физкультуры, д.38

ремонт крыши 2027 20

13 с. Мошенское,
ул. Калинина, д.67

ремонт крыши 2028 10

14 с. Мошенское,
ул. Заводская, д.1

ремонт системы
холодного водо-

2028 10

3

снабжения, ремонт
крыши

15 с. Мошенское,
ул. Калинина, д.65

ремонт крыши 2028 10

16 д. Ореховно, д.2 ремонт подвальных
помещений

2028 10

17 с. Мошенское,
ул. Калинина, д.53а

ремонт крыши 2028 10